Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26 сентября 2024 года

              пгт. Кавалерово

№ 371

О правовой экспертизе

Министерства государственно-

правового управления Приморского

края на решение Думы

Кавалеровского муниципального

округа Приморского края от 25

ноября 2022 года № 32-НПА «О

земельном налоге на территории

Кавалеровского муниципального

округа» (в редакции от 20.12.2023 №

92-НПА)

Рассмотрев и обсудив правовую экспертизу Министерства

государственно-правового управления Приморского края на решение Думы

Кавалеровского муниципального округа от 25 ноября 2022 года № 32-НПА «О

земельном налоге на территории Кавалеровского муниципального округа» (в

редакции от 20.12.2023 № 92-НПА), руководствуясь Уставом Кавалеровского

муниципального округа Приморского края,

 Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края,

РЕШИЛА:

1.Согласиться с правовой экспертизой Министерства государственно-

правового управления Приморского края на решение Думы Кавалеровского

муниципального округа от 25 ноября 2022 года № 32-НПА «О земельном

налоге на территории Кавалеровского муниципального округа» (в редакции от

20.12.2023 № 92-НПА)

2. Постоянной комиссии Думы по бюджетно-налоговой, экономической

политике, землепользованию, градостроительству и коммунальному

хозяйству подготовить и внести на рассмотрение Думы проект решения «О

внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального округа

от 25 ноября 2022 года № 32-НПА «О земельном налоге на территории

Кавалеровского муниципального округа» (в редакции от 20.12.2023 № 92-

НПА).

3.Направить настоящее решение в Министерство государственно-

правового управления Приморского края.

4.Решение вступает в силу со дня его принятия.

И. о. председателя Думы                                                                А.П. Петров